
I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10  - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 

Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  
Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
elena.accorsi@ipsia100.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  
Il Decreto Ministero dell’Istruzione n. 89 del 07.08.2020 “Adozione delle Linee guida sulla Didattica 
Digitale Integrata”; 
 
Vista 
L’Ordinanza del Ministero della Salute del 24 dicembre 2020 recante misure urgenti di 
contenimento e gestione dell’emergenza sanitaria; 
 
Vista 
la nota Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione, prot. 2241 del 28.12.2020; 
 
Vista 
la Nota 11108 dell’Ufficio VI Ambito Territoriale di Ferrara del 30.12.2020 avente ad oggetto “DPCM 
del 3 dicembre 2020 - Tavolo di coordinamento prefettizio dei comparti scolastico e trasportistico. 
Documento operativo – Successiva O.M. 24.12.2020 del Ministero della Salute e nota odierna prot. 
n. 2241 del Ministero dell’Istruzione”; 
 
Rilevata 
la necessità di garantire la didattica in presenza al 50% della popolazione scolastica; 
 
 

DISPONE 

a) che a far data dal 7 gennaio 2021 si adotti il Piano delle Attività didattiche come descritto 
nella tabella oraria allegata (allegato A); 
 

b) che si diffonda presso tutti gli studenti e il personale il materiale informativo di cui al 
documento operativo elaborato dal Tavolo prefettizio di coordinamento al fine di garantire 
la più ampia diffusione del volantino informativo sulle regole da rispettare per il 
contenimento del contagio nell’utilizzo del servizio di TPL (allegato B). 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 

 

Firmato digitalmente da ELENA ACCORSI

AOOIIS-TADDIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000002 - 04/01/2021 - A.15.a - Decentr. Amm. - U


	ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE
	“F.lli TADDIA”
	Ufficio del Dirigente Scolastico


		2021-01-04T08:54:52+0100
	ACCORSI ELENA




